ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE

 CNPJ: 12.702.254/0001-30

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaramos para os devidos fins, que no exercício de 2023,
não existem informações a serem apresentadas no item nº 24  "Obras
e Serviços" que faz parte do rol de documentos exigidos
para apresentação de Contas de Gestão, conforme Resolução 012/2016 do
TCE/RN e suas alterações posteriores.

Portanto, não tendo nada a ser apresentado, fica apresente informação como
NEGATIVA.

São Bento do Norte\RN, 29 de dezembro de 2023.

_________________________________________
FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE

PRESIDENTE DA CÂMARA
CPF: 038.762.894-08